

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านสร้างนกทา - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านสร้างนกทา ตำบลสร้างนกทา ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 750 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่เทศบาลนครดงบังไม่น้อยกว่า 3,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ จำนวน 21 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.73	7,785.00	1.3642	2.36	10,620.29
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	187.500	508.20	95,287.50	1.3642	693.28	129,991.20
3	3. งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	562.500	2,404.73	1,352,660.62	1.3642	3,280.53	1,845,299.61
4	4. เหล็กตะแกรง WireMesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	3,750.000	33.00	123,750.00	1.3642	45.01	168,819.75
5	5. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 19 มม. ยาว 0.50 ม./ท่อน	ท่อน	750.000	28.85	21,637.50	1.3642	39.35	29,517.87

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านสร้างนกทา - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านสร้างนกทา ตำบลสร้างนกทา ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 750 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่เทศบาลนครดงบังไม่น้อยกว่า 3,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ จำนวน 21 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้ขนาด 12 มม. ยาว 0.50 ม./ท่อน	ท่อน	1,500.000	10.74	16,110.00	1.3642	14.65	21,977.26
7	7. ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	750.000	20.60	15,450.00	1.3642	28.10	21,076.89
8	8. ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,500.000	14.55	21,825.00	1.3642	19.84	29,773.66
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,365,000.00
รวมราคากลาง								3,622,076.53

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง

05 กุมภาพันธ์ 2569 17:40:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านสร้างนกทา - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านสร้างนกทา ตำบลสร้างนกทา ขนาดกว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 750 เมตร
	หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ จำนวน 21 ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง
(พิมพ์ชนก พร้อมไธสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ ศรีสุข
(วีระศักดิ์ ศรีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรวัส ภูหมั่นเพียร
(พีรวัส ภูหมั่นเพียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง

05 กุมภาพันธ์ 2569